
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Куяновская средняя общеобразовательная школа 

Первомайского района 

(МБОУ Куяновская СОШ) 

636953, Томская область, 

Первомайский район, 

с. Куяново, ул. Центральная №16, 

тел./факс 33-1-25 

e-mail:kaibazakovaa@mail.ru 

ОКПО -44236152, ОГРН -1027002953504 

ИНН/КПП 7012003672/701201001 

28.08.2023 №111-О 

                                                                       ПРИКАЗ 

О продолжении работы  Штаба  

воспитательной работы на 2023/2024 учебный год 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации» в соответствии с планом мероприятий по 

реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах. В целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни. 

 

Приказываю: 

1. Продолжить деятельность  штаба воспитательной работы МБОУ Куяновской 

СОШ  

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1). 

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы педагога-организатора  

Сукач Анастасию Филипповну. 

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3). 

5. Руководителю Штаба воспитательной работе Сукач А.Ф.: 

7.1. включить в работу методического объединения классных руководителей 

рассмотрение вопросов способствующих решению основных задач штаба 

воспитательной работы;  

7.2.  отработать механизм взаимодействия с ОВД по своевременному получению 

информации об учащихся, нарушивших ФЗ № 120, в срок до 11.10.2023 года;  

7.3.проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в 

соответствии с основными задачами Штаба воспитательной работы. 

7.4. Использовать  Положение штаба воспитательной работы (утвержденное 

приказом от «30»  августа  2022 г. № 152-О) (Приложение 2). 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор     А.П. Кайбазакова 

Ознакомлен: 

 

«____» _____________20______г. __________________/Сукач А.Ф./ 

 



Приложение 1.  

Приказ от 28.08.2023 №111-О 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ Куяновской СОШ: 

 

1. Советник руководителя по воспитательной работе – Сукач А.Ф.  

2. Педагог-организатор Вставская О.С. 

3.Педагог-организатор ОБЖ – Татьянкина Н.п. 

4. Учитель физической культуры – Сукач А.А. 

5. Заместитель руководителя по учебно-воспитательной – Плешко С.В. 

6. Педагог дополнительного образования – Крылова А.В. 

 


